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Många går i spänd förväntan inför den statliga budgetproposition som presenteras den 21:a 
september. Då ska enligt uppgift också den särskilda kulturpropositionen presenteras, baserad på 
den kulturutredning som lämnade sitt betänkande i våras.

Än så länge har det inte läckt ut särskilt mycket om kulturdepartementets arbete med 
kulturpropositionen. Vi kan därför bara göra relativt ogrundade gissningar om hur regeringen ser på 
utredningens olika förslag. Att arbetet pågår är dock klart och vi vet att regeringen redan i juni 
beslutade om nya permanenta mål för de myndigheter som är underställda kulturdepartementet.

Vi vet också att det statliga stödet till lokala arrangörer enbart är en del av den nödvändiga 
offentliga finansiering som är en förutsättning för verksamheternas fortlevnad. För de flesta 
föreningar är de kommunala bidragen av än större betydelse.

Tankesmedjan Timbro publicerade nyligen en rapport betitlad ”Långt ifrån lagom” som närmast är 
ett ideologiskt angrepp på kommunal kultur- och fritidspolitik och enkelt kan sammanfattas med att 
när pengar tryter är det dags för kommunerna att prioritera bort sådant utanpåverk. Ett antal 
tidningsartiklar de senaste veckorna tar också upp olika kommunala budgetförslag för 2010 av vilka 
man kan utläsa att neddragningar i kommunernas ekonomi i nästan förbluffande hög utsträckning 
drabbar kulturliven.

Enligt Hallandsposten 2009-08-07 föreslår exempelvis den politiska majoriteten i Halmstad att det 
nuvarande stödet till professionella kulturarrangemang år 2010 skall minska med 20 % samt att de 
nuvarande hyressubventionerna till kulturföreningar helt tas bort.

Enligt tidningsuppgifter i Eskilstuna föreslås kulturnämndens anslag sänkas med 2,3 miljoner varav 
360 tkr (30 %) i bidrag till organisationer med kulturverksamhet samt 80 tkr (100 %) i 
arrangörsbidrag till körer. Och i Norrköping planeras sänkta föreningsbidrag med 1,25 miljoner 
varvid kulturnämnden själv konstaterar att det kommer att uppstå ekonomiska problem för flertalet 
föreningar samt att kulturutbudet kommer att försämras.

För att kunna föra en underbyggd debatt kring den kommande statliga budgetpropositionen och dess 
konsekvenser för de lokala musikliven måste vi mycket snabbt samla in information om vad som 
kan förväntas ske på det kommunala området 2010. Även om flertalet kommuner inte fattar sina 
slutgiltiga budgetbeslut förrän i november så finns dock redan idag på de flesta håll förslag på 
besparingar och åtgärder från de politiska majoriteterna i landets kommuner.

Bifogat finns ett mycket enkelt enkätsvar som vi behöver få i retur 
SENAST 19 SEPTEMBER!

Svaren kan mejlas till Kontaktnätet, anders.sellin@kontaktnatet.se 

För eventuella frågor m m, 
kontakta gärna Anders Sellin på mail eller tel 0660-191 11.
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SNABBENKÄT - KOMMUNALA BUDGETFÖRSLAG AVSEENDE 2010

Vad vi söker efter är en indikation på vilka förändringar som diskuteras i Din kommun inför 2010 
vad gäller direkt stöd till lokala musikarrangörer. Sådana bidrag går under olika namn i den 
kommunala världen vilket naturligtvis är lite problematisk. Ibland görs ingen tydlig skillnad mellan 
föreningsbidrag i allmänhet och bidrag som enbart riktar sig till musikarrangörer. Det förekommer 
också ofta att en lokal förening kan ha bidrag som inte direkt är hänförbara till just den 
arrangerande verksamheten. All information om vilka förändringar som diskuteras är dock av 
intresse.
Kunskap om vilka budgetförslag som är framme eller på gång finns förmodligen på lite olika håll. 
Ett förslag är att i första hand kontakta den förvaltning som hanterar kulturfrågorna i Din kommun 
för att fråga efter information. Om förvaltningen ännu inte har fått information eller vill uttala sig 
om förslag så är ett annat förslag att kontakta ordförande i den nämnd som hanterar kulturfrågor och 
ställa frågan där. Ett tredje förslag är att kontakta någon av den politiska majoritetens ledande 
kommunalpolitiker som rimligen bör kunna ge i alla fall någon upplysning.

Frågorna vi söker svar på är följande:
Vad var det kommunala anslaget på kulturområdet 2009?

Vad föreslås det kommunala anslaget på kulturområdet bli 2010?

Om kommunens har ett särskilt verksamhetsbidrag till musikarrangörer, vad var den totala 
budgetramen för detta 2009?

Om kommunens har ett särskilt verksamhetsbidrag till musikarrangörer, vad föreslås den totala 
budgetramen för detta bli 2010?

Om kommunen har ett särskilt så kallat förlustbidrag riktad till musikarrangörer, vad var den totala 
budgetramen för detta 2009?

Om kommunens har ett särskilt så kallat förlustbidrag riktad till musikarrangörer, vad föreslås den 
totala budgetramen för detta bli 2010?

Kommunens politiska majoritet?

Uppgifterna inhämtade från?

Kommentarer?

Uppgifter lämnade av:

Förening: Kommun:

Kontaktperson: Tel:
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